
برخلاف  وعده بانک مرکزی پرداخت های فرشتگان روز گذشته از سر گرفته نشد 

کاسپین: 200میلیونی های فرشتگان از امروز مراجعه کنند 
بر اساس خبر منتشــر شده از ســوی بانک مرکزی 
که روی خروجی ســایت ایــن بانک نیز قــرار دارد، 
مقرر بــود از 10 آبــان ماه )دیــروز( ســپرده های تا 
ســقف 200 میلیــون تومــان تعاونی منحل شــده 
فرشــتگان،تعیین تکلیف شــود چنان کــه در متن 
این خبر آمده اســت :» مطابق برنامه تنظیم شــده و 
با موافقت رئیس قوه قضاییه، مقرر شد از تاریخ 10 
آبــان 1۳۹۶ ســپرده ها ی ســپرده گذاران تعاونی 
منحل شــده فرشــتگان تــا مبلــغ دو میلیــارد ریال 

پرداخت شود.«
باایــن حــال صبــح روز گذشــته تعــداد زیــادی از 
ســپرده گذاران تعاونی منحل شده فرشتگان طی 
تماس بــا تحریریه روزنامه خراســان رضوی مدعی 
شــدند پــس از مراجعه به شــعب منتخب موسســه 
اعتباری کاســپین در مشهد، مســئولان این شعب 
اعلام کردند هیچ پولی برای پرداخت وجود ندارد. 
بــرای پیگیــری موضوع بــه تعــدادی از شــعب این 
موسسه در مشــهد مراجعه کردیم که مشاهدات ما 

نیزاین ادعا را ثابت کرد. 

مدیر یکی از شــعب منتخب کاســپین برای پاســخ 
گویــی بــه ســپرده گــذاران تعاونــی منحــل شــده 
فرشــتگان، بابیان این که هنوز هیچ پولی از تهران 
به حساب شعب مشهد واریز نشده است، به خراسان 
رضوی گفت: هیچ بخش نامه ای نیز در این خصوص 
به ما ابلاغ نشده اســت و ما هم از مراجعه کنندگان 
موضوع را شــنیده ایم و از صبح پیگیر بوده ایم اماتا 

کنون پاسخی دریافت نکردیم.
وی توضیــح داد: بــا توجــه بــه این کــه هنــوز هیچ 
بخش نامــه ای به ما ابــلاغ و هیچ خــط اعتباری نیز 
توسط بانک مرکزی دراین باره تخصیص داده نشده 
اســت، بعید می دانم چنیــن پولی بــرای پرداخت 
وجود داشــته باشــد و اگر پرداخت هم انجام شــود 

200 میلیون تومان در یک مرحله نخواهد بود.

بــا ایــن حــال عصــر دیــروز موسســه کاســپین در 
اطلاعیــه ای خطــاب بــه ســپرده گذاران موسســه 
منحل شــده فرشــتگان اعــلام کــرد »پیــرو فرایند 
اجرایی پاســخ گویــی به مطالبــات و بــرای احقاق 
حقــوق کلیه ســپرده گــذاران تعاونی هــای منحل 
شده )به ویژه فرشتگان( از سوی موسسه اعتباری 
کاســپین، با مســاعدت بانــک مرکــزی جمهوری 
اســلامی ایران و ســازمان های مربوط، پس از رفع 
انسداد حساب های توقیف شده، روند تعیین تکلیف 
و پرداخت مطالبات تا سقف دو میلیارد ریال از امروز 

در کلیه شعب منتخب از سر گرفته می شود.
کلیــه مشــمولان می تواننــد با در دســت داشــتن 
مدارک شناسایی و مستندات مربوط برای افتتاح 
حساب و تعیین تکلیف سپرده خود به شعب منتخب 

این موسسه مراجعه کنند.
همچنین تعیین تکلیف مبالغ بالاتر در دست اقدام 
بوده اســت که   پس از شناســایی و ارزیابی اموال و 
دارایی ها ، به زودی به اطلاع سپرده گذاران محترم 

خواهد رسید.«

از میان خبرها

نماینده بوشهر در مجلس خبر داد:

25 امضا برای استیضاح وزیر کشور 
درباره پدیده و 13 موضوع دیگر 

نماینده مردم بوشــهر با تاکید بــر عملکرد ضعیــف وزارت 
کشور در بحث ســامان دهی مشکل ســهام گذاران پدیده 
شاندیز، از تهیه طرح استیضاح عبدالرضا رحمانی فضلی 

در 1۴ محور خبر داد.
عبدالحمید خــدری گفت: بــه دلیل مشــکلات متعدد در 
حوزه وزارت کشور، طرح اســتیضاح آقای رحمانی فضلی 
در 1۴ محور تهیه و تنظیم شده اســت و هم اکنون در حال 

جمع آوری امضاهای این طرح توسط نمایندگان هستیم.
وی در تشــریح محورهای چهارد ه گانه این طرح استیضاح 
اعلام کرد: شاید مهم ترین محور استیضاح رحمانی فضلی 
و  آن چه نمایندگان را به این نتیجه رســانده که وزیر کشــور 
را استیضاح کنند، مشــکلات مردم در بحث پدیده شاندیز 
باشد که هم اکنون 1۳۴ هزار نفر درگیر این مشکل هستند 
اما این طــرح محورهای دیگری نیــز در حوزه های مختلف 
دارد و نماینــدگان بــه دلایل متعــدد، خواســتار انجام این 

استیضاح هستند.
خدری ادامه داد: بدون تردید، پدیده شــاندیز محور اصلی 
است و مسائل دیگری از جمله نبود نظارت بر شهرداری ها از 
سوی وزارت کشور، بی توجهی این وزارتخانه به هزینه های 
ســنگینی کــه در جریان مراســم اربعیــن به مــردم تحمیل 
می شــود،  نحوه انتصاب  اســتاندارها  و  اجرا نشدن قانون 

احزاب از جمله دیگر محورهای این طرح استیضاح است.
خــدری در پایان با تاکید بــر این که روند امضــای این طرح 
اســتیضاح، همچنــان ادامه دارد، یادآور شــد: هــم اکنون 
تعداد امضاهای اســتیضاح رحمانی فضلی از 2۵   گذشته 

و همچنان در حال افزایش است.

گزارش میدانی از معطلی متقاضیان دریافت 

روادید اربعین در مقابل کنسولگری عراق 

مدیر حج و زیارت:48 ساعته 
روادید می دهیم 

شــرکت اول- چند روزی اســت اطراف کنســولگری عراق 
در مشهد، محل تجمع افرادی شده است که قصد دریافت 
روادید زیارت این کشــور را به منظور راهی شدن به عتبات 
در ایــام اربعین دارنــد. این تجمعــات به حدی بــود که روز 
گذشته مســئولان تامین امنیت کنسولگری، با استفاده از 
نرده های فلزی، اقدام به ایجاد حائلی در اطراف ساختمان 
کنســولگری بــرای جلوگیــری از نزدیکــی افراد بــه آن جا 
کردند. برای بررســی وضعیت کنســولگری عراق به محل 
رفتیم و با تعــدادی از مــردم منتظــر در اطــراف آن گفت و 
گو کردیــم. پیرمردی چند متر آن طرف تر از کنســولگری، 
مدارک به دســت روی زمین نشسته اســت و نیم نگاهی به 
نرده های سبز دور ســاختمان دارد. ســه روز است از صبح 
تا شــب در همان محــدوده بــرای دریافــت روادیــد انتظار 
می کشد. می گوید مردم عادی را راه نمی دهند، باید پارتی 

داشته باشی تا بتوانی داخل شوی.
نزدیک نرده ها  مــرد دیگری در حال گفت و گــو با ماموران 
انتظامی اســت. وقتــی بحثش تمــام می شــود، نزدیکش 
می شــوم. او می گوید :من آشنایی داخل کنسولگری دارم 
و منتظرم ببینم چــه کاری برایــم انجام می دهــد. در حال 
صحبت بودیم که چند نفری به جمع مان اضافه می شوند، 
یکی می گوید بــرای دو روز دیگر بلیــت دارد و از طرفی هم 
برای دریافت روادید از طریق حج و زیارت و ســامانه سماح 
باید پنج روز تا یک هفته معطل شد، به همین دلیل به این جا 
آمده   بلکه بتواند به طریقی روادیدش را بگیرد. یکی دیگر از 
افرادی که در جمع بود، به موضوع دیگری اشاره می کند و 
می گوید: جدای از بحث زمانش، بحث قیمت ها هم مطرح 
اســت. این جا اگر بتوانی روادید بگیری حدود 1۶0 هزار 
تومان می شود ولی دفاتر حج و زیارت 220 هزار تومان پول 
می گیرند. فرد دیگری می گوید: هر وقت از سال بیایی این 
جا برایت سریع روادید صادر می کنند، ولی معلوم نیست چه 
مسائلی پشت پرده است که ایام اربعین این کار را نمی کنند 
و می گویند به ســماح مراجعه کنید و بالطبع مجبوریم پول 
بیشــتری هم بدهیم. پــس از گفت و گــو با مردم بــه عنوان 
کســی که برای دریافــت روادید آمده بــا یکی از ســربازان 
داخل محدوده محصور صحبــت می کنم. او می گوید خود 
کنســولگری عراق، ایرانی ها  را راه نمی دهــد و فقط اتباع 
می توانند از این جا روادید بگیرنــد، ایرانی ها  باید به دفاتر 

حج و زیارت و سامانه سماح مراجعه کنند.
بعد از شــنیدن صحبت های مردم در محل، به سراغ جواد 
شاد، مدیر حج و زیارت خراسان رضوی رفتیم تا گلایه های 
مردم را به وی منتقل کنیم. وی در واکنش به گلایه مردم از 
ارائه نشــدن روادید در محل کنسولگری به ایرانیان گفت: 
کجای دنیا در محل کنسولگری روادید می دهند که این جا 
بدهند؟ ستاد اربعین حسینی ساز و کاری را تعیین کرده و 
بر آن اساس مردم باید به دفاتر ما مراجعه  کنند. ما نیز ظرف 

۴8 ساعت روادید را به دست مردم می رسانیم.
وی درباره گفته برخی مردم از معطلــی چندین روزه برای 
دریافــت روادید اظهار کرد: هــم اکنون هیچ گــذر نامه ای 
نداریم کــه ظرف ۴8 یا 72 ســاعت صــادر نشــود البته در 
هفته گذشته به دلیل اختلالات سامانه، ازدحامی داشتیم 
همچنین دوشــنبه این هفته هم چند ساعتی سامانه قطع 
بود. شاد افزود: مردم  باید گذرنامه را بعد از ثبت نام تحویل 
دهند اگر چنین نکنند زمان صدور روادید طولانی می شود.
مدیر حج و زیارت استان ضمن تکذیب صحبت های مردم در 
خصوص هزینه 220 هزار تومانی صدور روادید توسط حج 
و زیارت، تصریح کرد: تمامی هزینه های مربوط به ســامانه 
سماح، بیمه و هلال احمر، 202 هزار تومان می شود. وی 
در ادامه با اعلام بی اطلاعی از هزینه صدور روادید توسط 
کنســولگری، گفت:اگر شــهروندان می تواننــد برونــد از 
کنسولگری روادید بگیرند، این که آن ها  روادید نمی دهند، 

مقصرش ما نیستیم.
شــاد دربــاره گفته هــای مــردم مبنی بــر ارائــه روادیــد  در 
کنسولگری در تمامی ایام ســال و پاسخگو نبودن آن ها  در 
ایام اربعین هم گفت: این کــه الان  روادید ارائه نمی دهند 
به دلیل مشــغله ای اســت که دارند و ســتاد اربعین در این 
باره برنامه ریزی کرده است و من اطلاعی ندارم که آن ها  با 
کنسولگری توافقی کرده باشند تا به مردم روادید ندهند، 
کنسول روادید کشورش را به هر کسی بخواهد، می دهد و 

به هر کس نخواهد، نمی دهد.

نشست خبری

محمدامین شرکت اول

رئیس اتاق اصناف مشهد بااشاره به تکمیل 
نشدن فرایند ثبت نام 

سامانه جامع انبارها با هر تعداد واحد 
ثبت نامی، اول آذر اجرا می شود 

 رئیس اتاق اصناف مشهد با ارائه توضیحاتی درباره ماهیت 
ســامانه جامع انبارها،  گفت: ما بارها در این زمینه اطلاع 
رسانی کرده ایم که تا کنون حدود 18 هزار واحد از مجموع 
2۵ هزار واحد صنفی برآورد شده مشمول این طرح، اقدام 

به ثبت نام کرده اند.
محمود بنانژاد در نشســت خبری خود، در پاسخ به سوال 
خراسان رضوی با بیان این که تا طرح اجرا نشود، نمی توان 
انتظار داشت که تمامی واحدهای مشــمول از آن تمکین 
کنند، افــزود: این طــرح از اول آذر با هر تعــداد واحد ثبت 
نامی، اجرایی خواهد شــد تا واحدهای دیگــر نیز ملزم به 
ثبت نام شــوند. وی در ادامه به تشــریح طرح اتاق اصناف 
برای دهه پایانی مــاه صفر پرداخت و با بیــان این که طرح 
از 1۳ تــا 2۹ آبان به مدت 17 روز در ســه حوزه ســلامت، 
اقامت و زیارت اجرا خواهد شــد، افزود: حوزه سلامت در 
مراکز عرضه موادغذایی، رســتوران ها، اغذیه فروشی ها 
و... متمرکز می شــود که در این حوزه فعالیت ۳2 گشــت 
با همــکاری اداره بهداشــت و اتحادیه هــای مرتبط برنامه 
ریزی شــده اســت. وی با اشــاره به وجود دو اتحادیه هتل 
داران و هتــل آپارتمــان داران به عنــوان متصدیان اصلی 
حوزه اقامت، اظهار کرد: در مشــهد به انــدازه کافی محل 
اقامت مجاز و استاندارد برای اســکان زائران وجود دارد، 
از این رو از زائران می خواهیم به مراکز اقامتی غیررسمی 
مراجعه نکنند. با این حال  هشت گشت بازرسی  هم برای 
نظارت بر این حوزه اختصاص داده ایــم. بنانژاد افزود:در 
حوزه زیارت نیز بیشتر بر مسائلی مانند سوغات و خدمت 
رســانی متمرکز هســتیم و حدود 10 اتحادیه نیــز در این 
حوزه به ما کمک می کنند . همچنین ســه پایــگاه دایمی 
در این ایــام فعالیت بیشــتری خواهند داشــت که شــامل 
پایگاه های میدان بیت المقدس، ابتدای خیابان طبرسی 
و الماس شرق، می شود. علاوه بر این ها  ۹ پایگاه را هم به 
صورت موقت مشخص کرده ایم که در این مدت به فعالیت 
می پردازند تا به شــکایات زائران در طول دوره اسکان در 

مشهد رسیدگی کنند.

25 اسباب بازی ممنوعه که اسمی از آن ها  	 
برده نشد !

بنانژاد در ادامه صحبت های خود در این زمینه گفت:  2۵ 
قلــم اســباب بــازی از جملــه کالاهــای ممنوعه هســتند، 
همچنیــن محصولاتــی هســتند که مشــمول اســتاندارد 
اجباری می شوند که درخواست داریم زائران در خرید های 

خود به این مسائل توجه کنند.
بنا نژاد به درخواســت خبرنگاران برای بیان مصادیق این 
دو مسئله پاسخی نداد و صرفا از عروسک  باربی به عنوان 

یکی از اسباب بازی های ممنوعه نام برد.
وی همچنین در پاســخ بــه خبرنــگار خراســان رضوی در 
خصــوص اقدامات صــورت گرفته توســط اتاق بــه منظور 
اطلاع رســانی در این زمینه اظهار کرد: وظیفه ما آموزش 
و نظارت بر واحدهای صنفی است و ســازمان هایی مانند 
استاندارد باید به مردم اطلاع رسانی کنند. وی در ادامه به 
خرید زعفران در بسته بندی های مشخص و دارای علامت 
استاندارد و نخریدن این محصول به صورت فله، تاکید کرد. 
وی با اشاره به اصنافی که برای ارائه خدمات به منازل مردم 
مراجعه می کنند، افــزود: این افراد باید کارت شناســایی 
و کاور مخصوص و مرتبط بــا اتحادیه صنفی خود را همراه 
داشته باشند. رئیس اتاق اصناف مشــهد در این نشست، 
ســیدجمال کاظمی را مســئول جدید بازرســی و نظارت 
این اتــاق به خبرنــگاران معرفی کــرد. پــس از آن کاظمی 
به ارائــه صحبت های خــود پرداخت و با بیــان این که چند 
حوزه تخصصی کاری را به فعالیت های گذشته افزوده اند، 
ادامه داد: گشت های ویژه ای را در خصوص فعالیت اتباع، 
کالاهای قاچاق و شناسایی مناطق پرخطر، فعال و تیمی 
تخصصی را هم برای رسیدگی به شکایات تعیین کرده ایم.

گزارش خبری
مسعود حمیدی

در صــد و چهــل و یکمیــن جلســه شــورای 
عالی ترافیک، اصلاح مسیر قطار حومه ای 

مشهد- گلبهار به تصویب رسید.
معــاون هماهنگی امــور عمرانی اســتاندار 
بااعــلام ایــن خبــر بــه خراســان رضــوی 
گفت:قبلًا این مسیر به گونه ای بود که فقط 
به خط یک قطار شــهری مشــهد در انتهای 
بولوار وکیل آباد متصل می شد اما با پیشنهاد 
جدید و با تصویب شــورای عالــی ترافیک و 
به منظور بــالا بردن ظرفیت پاســخ گویی به 
زائــران و مســافران، خط شــماره ۳ متروی 
مشهد در ایستگاه چندمنظوره غرب مشهد 
به وســیله یک آنتنــی و به صــورت مثلثی به 

طرح اضافه می شود.
محمد مقــدوری توضیــح داد: ایــن خط در 
مســیر با یک آنتنــی به طــرف خــط ۳ قطار 
شــهری مــی رود و از خــط ۳ مجــدد به خط 
شماره یک در انتهای وکیل آباد وصل خواهد 
شد. وی در پاسخ به این سوال که آیا خط آهن 
مشــهد- گلبهار می تواند در آینده بخشــی 
از پــروژه قطار مشــهد -گــرگان نیز باشــد، 
گفت:این اصلاحــات به گونه ای پیش بینی 
شده که بتوان از ظرفیت ریلی ایجادشده در 
دو بخش متــروی مشــهد-گلبهار-چناران 
و همچنین قطار مشــهد- گرگان اســتفاده 

کرد.

وی درباره میزان پیشرفت فیزیکی این طرح 
نیز گفــت: از چهــار قطعه کلی تعریف شــده 
در مســیر ۴0 کیلومتری حدفاصل مشــهد 
– گلبهــار که البتــه بعدا چنــاران نیــز به آن 
اضافه شد،در قطعه شماره چهار 70 درصد 
و درســه قطعه دیگر 100 درصــد تملک ها 
انجام شده است. در بخش زیرسازی نیز در 
قطعه شماره 2 حدود ۹۵ درصد پیشرفت و 
در دو قطعه دیگر پیشرفت فیزیکی کمتری 
با همین میانگین داشته ایم. وی از پیگیری 
فاینانس پروژه نیز خبر داد و گفت: شــورای 
اقتصــاد در ایــن خصــوص مصوبــه داشــته 
است و امیدواریم طرح، سرعت بیشتری به 
خود بگیرد و برنده مناقصه ســال گذشته با 
سرعت بیشتری پیگیر اجرای امور مربوط به 
روسازی و ناوگان باشد. مدیرعامل شرکت 
عمران شهر جدید گلبهار نیز در این خصوص 
به خراسان رضوی گفت: قطار برقی مشهد 
–گلبهــار- چنــاران، کارکرد متــرو را ندارد 
و روی زمین ســاخته می شــود و بــا ســرعت 
تقریبی  1۴0 کیلومتر در ساعت این مسافت 

را طی می کند.
هومن گریوانی افزود: این قطار هیچ توقفی 
در مسیر نخواهد داشــت و در صورت انجام 
توافقات بعدی ممکن اســت ایستگاهی در 
حوالی ورزشــگاه ثامــن الائمــه)ع( احداث 
شود. وی بابیان این که در صورت تخصیص 
اعتبــارات موردنیــاز تــا ســال 1۴00 ایــن 
پروژه به بهره برداری خواهد رســید، افزود: 
هزینه این پروژه بدون احتســاب واگن های 

موردنیاز حدود 1200 میلیارد تومان است 
و هنــوز در خصــوص این که چه نــوع واگنی   
روی ایــن خط تعبیــه شــود تصمیــم  نهایی 

گرفته نشده است.
شایان ذکر است پروژه قطار مشهد- گلبهار- 
چناران از ســال ۹1 کلید خورد اما مدتی به 
دلیل مشکلات تملک و. .. راکد ماند. سال 
۹۴ بــا حضور یــک شــرکت چینــی و تامین 
فاینانس با یک شــرکت ایرانی، بنــا بود این 
پروژه با سرعت بیشتری انجام شود. ۹ مرداد 

امســال نیز محمــد دهقــان نماینــده مردم 
چناران و بینالود به صداوســیما گفت :» هم 
اکنون ۳۴ کیلومتر از مسیر در قالب سه فاز 
تسطیح شــده و زیرســاخت های خوبی، در 

حال اجراست«.
بی تردیــد اجرای ایــن پروژه ضمــن این که 
بخشــی از مســیر ریلــی مشــهد- بجنــورد 
-گــرگان به حســاب می آیــد، می تواند گره 
در هــم تنیده مشــکلات ســاکنان گلبهار را 

نیز رفع کند. 

۳اخـــبار
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در پی گزارش خراسان رضوی صورت گرفت 

تشکیل 8 پرونده گران فروشی تخم مرغ در مشهد 
حمیدی- چند روزی است قیمت تخم مرغ یک باره 
از کیلویــی ۵200 تومــان بــه ۶۵00 تومــان در 
سطح عرضه و فروشــگاه ها رسیده اســت و حتی 
ســایت رســمی ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
اســتان با اعلام نرخ ۶۳00 تومان بــرای هر کیلو 
تخم مرغ، ایــن افزایش قیمــت را تاییــد می کند، 
موضوعی که منجر به گلایه بی شــمار شهروندان 
شده است. در این میان فروشندگان ادعا می کنند 
به دلیل افزایــش قیمت دلار، قیمــت نهاده ها نیز 
افزایش یافته است، در نتیجه آن ها هم قیمت ها را 
1000 تا 1۵00 تومان افزایش داده اند.  این در 
حالی است که طبق مصوبه ۳ مهرماه امسال ستاد 
تنظیم بازار کشــور، قیمت تخم مرغ در واحدهای 
تولیدی در نهایت باید کیلویی ۴۶۵0 تومان باشد 
و کیلویــی ۵200 تومان به دســت مصرف کننده 
برسد.از این رو به دنبال انتشار گزارش خراسان 
رضوی با عنوان » گرانی تخم مــرغ به بهانه گرانی 
دلار« در تاریــخ یــک شــنبه  7 آبان بــا هماهنگی 
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان، همراه با گشت 
ســیار تعزیرات حکومتی و کارشناســان بازرسی 
ســازمان صنعــت و معدن اســتان به دفتــر عرضه 
کنندگان عمــده تخم مرغ در بازار ســپاد مشــهد 
رفتیــم. مدیر دفتر فــروش یکی از این شــرکت ها  
بابیــان این کــه تخم مرغ هــای این شــرکت بدون 
آنتی بیوتیک است و ازنظر کیفیت از تخم مرغ های 
شــرکت های رقیب بهتر اســت از قیمــت ۵8۵0 
تومان برای عمده فروشی هر کیلو تخم مرغ دفاع 
کرد. میرزایی، کارشناس بازرسی صنعت، معدن 
و تجارت استان اما ادعای این فرد را کاملًا بی پایه و 
اساس دانست و گفت: تخم مرغ بدون آنتی بیوتیک 
بارکد مشــخصی دارد کــه روی تخم مــرغ درج و 
در بســته بندی های ویژه ای عرضه می شــود ولی 
تخم مرغ هایی که این شــرکت فاکتور کرده است، 
بدون هرگونه بسته بندی و بارکد مخصوص است 

و تخم مرغ ساده محسوب می شود.
میرزایی تصریح کرد:این شــرکت تعهــد داده بود 
این تخم مرغ ها  را کیلویی ۴700 تومان به شبکه 
فــروش عرضــه کنــد. بنابراین تمــام فــروش این 
شــرکت از ۳0 مهرماه خلاف قیمت مصوب بوده 

و برای این شرکت، پرونده تشکیل خواهد شد.
بااین حال مدیر فروش این شرکت بابیان این که  

شــرکت متبوعش، واردکننده نهاده های دامی و 
دارای واحدهای مرغ تخم گذار در اســتان است، 
افزود: خریــداران تخم مرغ را به صــورت نقدی از 
مــا خریــداری نمی کننــد بنابراین مــا درصدی را 
به عنوان فروش غیر نقــد به قیمت تخم مرغ اضافه 

می کنیم.
اما کارشــناس بازرسی ســازمان صنعت و معدن، 
دلایل این مسئول را توجیه ناپذیر دانست و تصریح 
کرد: هیچ مدرکی دال بر تفاوت کیفیت تخم مرغ 
این شــرکت وجود نــدارد و فروش تخم مــرغ باید 
به صــورت نقــدی باشــد. بــرای فروش اقســاطی 
هم،  قانون اجازه داده درصد بســیار کمی ماهانه 
افزایش یابد که در میزان فــروش و تخلف صورت 

گرفته بسیار ناچیز است.
در ادامه جیرفتی قاضی کشیک تعزیرات حکومتی 
که تمــام مــدارک و مســتندات مرکز فــروش این 
شرکت را در محل بررسی کرد، به خراسان رضوی 
گفــت: قیمت مصــوب بــرای عمده فروشــی های 
تخم مــرغ ۴700 تومــان اســت ولی ایــن واحد، 
تخم مرغ را  کیلویــی ۵8۵0 تومان یعنی 11۵0 
تومان بیشتر از قیمت مصوب فاکتور  کرده است. 
وی تصریح کرد: تخلف این واحد گران فروشــی، 
محــرز و پرونــده گران فروشــی برای ایــن واحد از 
تاریــخ ۳0 مهرماه تنظیم شــده اســت و در شــعبه 
تعزیرات حکومتی به آن رســیدگی خواهد شــد. 
وی اظهار کرد: گشــت های مشــترک در این باره 
طی روزهــای آینده نیــز ادامه خواهد داشــت و با 
واحدهایی که قیمت تخم مرغ را بیشــتر از قیمت 
مصوب بــه مــردم عرضه می کننــد، برخــورد و در 
محل دفاتر فروش با حضور قاضی کشیک تعزیرات 

حکومتی برای آن ها پرونده تشکیل خواهد شد. 

ورود تعزیرات به گران فروشی تخم مرغ	 

در ادامــه محمــد رضــا کریــم، مدیــرکل تعزیرات 
حکومتــی بابیــان این کــه تاکنون هشــت پرونده 
در خصوص گران فروشــی تخم مرغ تشکیل شده 
است، به خراســان رضوی افزود: برای صیانت از 
حقوق شــهروندان و با توجه به در پیش   بودن ایام 
دهه آخــر صفر، گشــت های تعزیــرات حکومتی، 
تشدید و با گران فروشان به صورت جدی برخورد 

خواهد شد.

قطار مشهد- گلبهار به خطوط یک و 3 قطار شهری مشهد وصل خواهد شد

گلبهار به مشهد نزدیک تر می شود
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